
 

COMUNE DI POZZALLO 
Libero Consorzio Comunale di Ragusa 

 

 
 

COMUNE DI POZZALLO - Ordinanze Polizia Locale - Ordinanza n. 90 del 03-08-2025 - ORIGINALE - Documento informatico, firmato in tutte 
le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi del D.lgs.82/2005 "Codice 
dell’Amministrazione Digitale (CAD)". 
 

Pagina 1 di 2 

ORIGINALE 
 
 
 

Ordinanza Polizia Locale 
 

N. 90 del 03-08-2025 
 
 

Ufficio:  
 
 

Oggetto: Revoca dell'ordinanza di Polizia Locale nr. 85 del 29/07/2025  ordinanza di 
divieto di transito e sosta veicolare nella carreggiata centrale della Piazza 
delle Rimembranze , 1° Memorial La Vespa dei Ricordi, giorno 03 agosto 
2025, dalle ore 08.00 alle ore 13.00 

 
 
PREMESSO  che con propria Ordinanza nr. 85 del 29/07/2025, a seguito di 
comunicazione a mezzo mail il giorno 30/07/2025 alle ore 15.35 prot. 20066 del 
31/07/2025, da parte del Vespaclub di Pozzallo che l’evento in oggetto è stato 
annullato; 
ATTESO che con la citata comunicazione, al fine di rendere la Piazza Rimembranze 
libera al transito ed alla sosta veicolare, si chiede l’emissione del provvedimento di 
revoca della predetta Ordinanza nr. 85 del 29/07/2025; 
RITENUTO per quanto sopra, procedere alla revoca della predetta Ordinanza;  
 

ORDINA 

 

Per le motivazioni espresse in narrativa, 
la revoca dell’ordinanza della Polizia Locale nr. 85 del 29/07/2025 con decorrenza 
immediata 

 

AVVERTE  
L’inosservanza delle prescrizioni previste dall’Ordinanza è punita ai sensi dell’Art. 7 

Atto originale ORDINANZE numero 90 del 03-08-2025 firmato digitalmente da  Giovanni Iannello Leone il 03-08-2025



 
 

COMUNE DI POZZALLO - Ordinanze Polizia Locale - Ordinanza n. 90 del 03-08-2025 - ORIGINALE - Documento informatico, firmato in tutte 
le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi del D.lgs.82/2005 "Codice 
dell’Amministrazione Digitale (CAD)". 
 

Pagina 2 di 2 

del D.Lgs. 30 Aprile 1992 nr. 285. 
A norma dell’Art. 3, comma 4, della Legge 07/08/90 nr. 241 si avverte che avverso la 
presente ordinanza, in applicazione della Legge 06/12/71 nr. 1034, chiunque vi abbia 
interesse potrà ricorrere per ragioni di competenza, per eccesso di potere o per 
violazione di legge, entro 60 giorni dalla pubblicazione, al T.A.R. di Catania.  
La presente Ordinanza è resa nota al pubblico mediante affissione all’Albo Pretorio.  
La presente ordinanza potrà essere revocata in qualsiasi momento per ragioni di ordine 
pubblico, per esigenze di pubblica sicurezza ovvero per esigenze di pubblica 
incolumità.  
 

 
        
 
 

Il Responsabile del Settore VIII 
 Iannello Leone Giovanni 

(Sottoscritto con firma digitale) 

 

Atto originale ORDINANZE numero 90 del 03-08-2025 firmato digitalmente da  Giovanni Iannello Leone il 03-08-2025



 

COMUNE DI POZZALLO 
Libero Consorzio Comunale di Ragusa 

 

 
 

COMUNE DI POZZALLO - Ordinanze Polizia Locale - Ordinanza n. 90 del 03-08-2025 - ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE - Documento 
informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi del 
D.lgs.82/2005 “Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD)”. 
 

Pagina 1 di 1 

ORIGINALE 
 
 
 

Ordinanze Polizia Locale 
 

Ordinanza 
 

N. 90 del 03-08-2025 
 
 

Ufficio:  
 
 

Oggetto: Revoca dell'ordinanza di Polizia Locale nr. 85 del 29/07/2025  ordinanza di 
divieto di transito e sosta veicolare nella carreggiata centrale della Piazza 
delle Rimembranze , 1° Memorial La Vespa dei Ricordi, giorno 03 agosto 
2025, dalle ore 08.00 alle ore 13.00 

 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi dal 04-08-2025 al 19-08-2025. 

 
Pozzallo, lì 04-08-2025 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
 Azzaro Concetta 

(Sottoscritto con firma digitale) 

 

Certificato pubblicazione ORDINANZE numero 90 del 03-08-2025 firmato digitalmente da  CONCETTA AZZARO il 04-08-2025


